
UCHWAŁA NR V/49/15
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr II/15/14 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cyców na rok 2015 i w uchwałach Rady Gminy Cyców Nr III/23/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., Nr IV/39/15 
z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. oraz w zarządzeniach Wójta Gminy Nr 5/15 
z dnia 30 stycznia 2015 r., Nr 6/15 z dnia 17 lutego 2015 r., Nr 11/15 z dnia 26 lutego 2015 r., Nr 14/15 z dnia 
12 marca 2015 r., Nr 18/15 z dnia 31 marca 2015 r., Nr 24/15 z dnia 15 kwietnia 2015 r., Nr 26/15 z dnia 
27 kwietnia 2015 r., Nr 29/15 z dnia 8 maja 2015 r., Nr 34/15 z dnia 22 maja 2015 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 kwotę 27 255 841,95 zł zwiększa się o kwotę 87 235,00 zł do kwoty 27 343 076,95 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. w § 2 kwotę 32 909 626,47 zł zwiększa się o kwotę 157 235,00 zł do kwoty 33 066 861,47 zł, w związku 
z czym:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;

- w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały;

- w załączniku Nr 2b wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2b do niniejszej uchwały.

3. § 3 przyjmuje brzmienie: Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 5 723 784,52 
zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

- pożyczek w kwocie 600 000 zł,

- kredytów w kwocie 2 000 000 zł,

- wolnych środków w kwocie 3 123 784,52 zł.

4. w § 4 kwotę przychodów 7 497 784,52 zł zwiększa się o kwotę 70 000,00 zł do kwoty 7 567 784,52 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy Cyców w 2015 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

6. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania inwestycyjne 
w 2015 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

7. w § 9 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 dotyczącym wykazu zadań w ramach funduszu sołeckiego 
z podziałem na sołectwa na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: D1426AD3-8BDF-4DDE-AC7F-17BCDDB3B489. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady

Leszek Świecak

Id: D1426AD3-8BDF-4DDE-AC7F-17BCDDB3B489. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr V/49/15

z dnia 16 czerwca 2015 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

12 757 144,00                  36 000,00                        -                                    12 793 144,00                 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
3 226 525,00                    36 000,00                        -                                     3 262 525,00                    

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 000,00                         36 000,00                        116 000,00                      

801 Oświata i wychowanie 543 710,00                       27 500,00                        -                                    571 210,00                      

80195 Pozostała działalność -                                     27 500,00                        -                                     27 500,00                        

0970 Wpływy z różnych dochodów -                                    25 000,00                        25 000,00                        

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, pozyskane z innych 

źródeł
-                                    2 500,00                          2 500,00                          

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 544 884,00                    23 735,00                        -                                    1 568 619,00                   

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska
12 634,00                         17 235,00                        -                                     29 869,00                        

0690 Wpływy z różnych opłat 12 634,00                         17 235,00                        29 869,00                        

90095 Pozostała działalność -                                     6 500,00                          -                                     6 500,00                          

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

-                                    6 500,00                          6 500,00                          

27 255 841,95             87 235,00                   -                                27 343 076,95             

Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po zmianach na 

2015 r.                                

Dochody budżetu gminy na  2015 r.

w  zł i gr

Plan na 2015 r.                                

Dochody ogółem

Dział § Źródło dochodówRozdział

Id: D1426AD3-8BDF-4DDE-AC7F-17BCDDB3B489. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2 

do uchwały Rady Gminy nr V/49/15 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
            343 000,00                  43 144,18                               -                  386 144,18    

40002 Dostarczanie wody             343 000,00                  43 144,18                               -                  386 144,18    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 176 500,00                      18 544,18                    195 044,18    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                -                        24 600,00                      24 600,00    

600 Transport i łączność          4 042 114,36                204 563,00                  18 355,16             4 228 322,20    

60016 Drogi publiczne gminne          3 542 114,36                204 563,00                  18 355,16             3 728 322,20    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 907 303,26                      18 355,16                    888 948,10    

4300 Zakup usług pozostałych                   19 000,00                        4 563,00                      23 563,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                 755 000,00                    200 000,00                    955 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa             213 851,00                  20 000,00                               -                  233 851,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami             213 851,00                  20 000,00                               -                  233 851,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                -                        20 000,00                      20 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          1 361 726,06                550 000,00                900 000,00                461 726,06    

75412 Ochotnicze straże pożarne          1 301 726,06                550 000,00                900 000,00                401 726,06    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                 903 600,00                    900 000,00                        3 600,00    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie i dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwesycyjnych jednostek niezaliczonych do 

sektora finansów publicznych

                               -                      550 000,00                    550 000,00    

801 Oświata i wychowanie        12 065 693,00                  69 500,00                               -             12 135 193,00    

80101 Szkoły podstawowe          6 140 086,00                  42 000,00                               -               6 182 086,00    

4270 Zakup usług remontowych                   45 000,00                      10 000,00                      55 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   40 000,00                      20 000,00                                   -                        60 000,00    

Zmniejszenie

Plan po zmianach   

na 2015 r.

w  zł i gr

Wydatki budżetu gminy na  2015 r.

§ Zwiększenie

Plan

na 2015 r.Dział NazwaRozdział

Id: D1426AD3-8BDF-4DDE-AC7F-17BCDDB3B489. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 2 

do uchwały Rady Gminy nr V/49/15 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                -                        12 000,00                      12 000,00    

80104 Przedszkola             720 239,00                  25 000,00                               -                  745 239,00    

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorzadu terytorialnego
                152 000,00                      25 000,00                    177 000,00    

80195 Pozostała działalność               72 168,00                    2 500,00                               -                    74 668,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                     1 500,00                        2 500,00                        4 000,00    

851 Ochrona zdrowia               80 000,00                  36 000,00                               -                  116 000,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi               79 000,00                  36 000,00                               -                  115 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                   11 000,00                        4 000,00                      15 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   13 020,00                      20 000,00                      33 020,00    

4300 Zakup usług pozostałych                     9 000,00                      11 000,00                      20 000,00    

4430 Różne opłaty i składki                        480,00                        1 000,00                        1 480,00    

852 Pomoc społeczna          4 038 284,00                  23 690,41                  13 690,41             4 048 284,00    

85206 Wspieranie rodziny               42 150,00                    1 279,55                    1 279,55                  42 150,00    

4300 Zakup usług pozostałych                     5 000,00                        1 279,55                        6 279,55    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                     2 100,00                        1 279,55                           820,45    

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

         2 601 588,00                       364,21                       364,21             2 601 588,00    

4300 Zakup usług pozostałych                     4 050,00                           364,21                        4 414,21    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                     2 347,00                           364,21                        1 982,79    

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
            154 000,00                  10 000,00                               -                  164 000,00    

3110 Świadczenia społeczne                 154 000,00                      10 000,00                    164 000,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej             530 700,00                  10 467,10                  10 467,10                530 700,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                 366 200,00                        8 000,00                    374 200,00    

4300 Zakup usług pozostałych                     3 000,00                        2 467,10                        5 467,10    

4410 Podróże służbowe krajowe                   13 000,00                        8 000,00                        5 000,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                     7 800,00                        2 467,10                        5 332,90    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze               77 730,00                    1 579,55                    1 579,55                  77 730,00    

4300 Zakup usług pozostałych                                -                          1 579,55                        1 579,55    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                     2 400,00                        1 579,55                           820,45    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          4 621 121,73                116 053,67                               -               4 737 175,40    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód          3 311 500,00                  37 235,00                               -               3 348 735,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   64 000,00                      20 000,00                      84 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                   49 000,00                      17 235,00                      66 235,00    

90095 Pozostała działalność             182 350,00                  78 818,67                               -                  261 168,67    

Id: D1426AD3-8BDF-4DDE-AC7F-17BCDDB3B489. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 2 

do uchwały Rady Gminy nr V/49/15 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

                               -                             765,67                           765,67    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                -                          3 100,00                        3 100,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                        300,00                             65,00                           365,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                          50,00                             10,00                             60,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                     3 000,00                           378,00                        3 378,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   15 000,00                        2 500,00                                   -                        17 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych                   34 000,00                        2 000,00                      36 000,00    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

                130 000,00                      70 000,00                    200 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego             963 754,37                    8 552,03                    1 777,88                970 528,52    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby             716 310,70                    8 542,03                       217,88                724 634,85    

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury                 330 051,58                        8 500,00                    338 551,58    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   49 440,12                               1,00                           217,88                      49 223,24    

4300 Zakup usług pozostałych                   42 559,00                             41,03                      42 600,03    

92195 Pozostała działalność               17 443,67                         10,00                    1 560,00                  15 893,67    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     5 893,67                             10,00                        1 010,00                        4 893,67    

4300 Zakup usług pozostałych                     5 050,00                           550,00                        4 500,00    

926 Kultura fizyczna             187 144,00                  19 555,16                               -                  206 699,16    

92601 Obiekty sportowe             134 800,00                    4 000,00                               -                  138 800,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     7 000,00                        4 000,00                      11 000,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej               52 344,00                  15 555,16                               -                    67 899,16    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     6 894,00                        7 355,16                      14 249,16    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                -                          8 200,00                        8 200,00    

       32 909 626,47             1 091 058,45                933 823,45           33 066 861,47    Ogółem wydatki

Id: D1426AD3-8BDF-4DDE-AC7F-17BCDDB3B489. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 2a

do uchwały Rady Gminy nr V/49/15

z dnia 16 czerwca 2015 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 316 760,95      316 760,95       1 716,00       -                -                       -                

01095 316 760,95      316 760,95       1 716,00       -                -                       -                

4170 1 716,00             1 716,00              1 716,00          

4210 3 495,00             3 495,00              

4300 1 000,00             1 000,00              

4430 310 549,95         310 549,95          

750 56 477,00        56 477,00         35 154,00     6 872,00       -                       -                

75011 56 477,00        56 477,00         35 154,00     6 872,00       -                       -                

4010 32 400,00           32 400,00            32 400,00        

4040 2 754,00             2 754,00              2 754,00          

4110 6 011,00             6 011,00              6 011,00          

4120 861,00                861,00                 861,00             

4210 2 765,00             2 765,00              

4300 9 600,00             9 600,00              

4410 1 386,00             1 386,00              

4700 700,00                700,00                 

751 59 224,00        59 224,00         16 217,36     3 099,60       -                       -                

75101 1 550,00          1 550,00           1 296,00       254,00          -                       -                

4110 222,00                222,00                 222,00             

4120 32,00                   32,00                   32,00               

4170 1 296,00             1 296,00              1 296,00          

75107 53 691,00        53 691,00         14 463,26     2 758,54       -                       -                

3030 31 200,00                           31 200,00    

4110 2 486,22                               2 486,22    2 486,22          

4120 272,32                                     272,32    272,32             

4170 14 463,26                           14 463,26    14 463,26        

4210 4 046,59                               4 046,59    

4300 361,50                                     361,50    

4360 175,00                                     175,00    

4410 686,11                                     686,11    

75109 3 983,00          3 983,00           458,10          87,06            -                       -                

3030 3 105,00             3 105,00              

4110 78,77                   78,77                   78,77               

4120 8,29                     8,29                      8,29                 

4170 458,10                458,10                 458,10             

4210 50,90                   50,90                   

4300 226,94                226,94                 

4410 55,00                   55,00                   

752 900,00             900,00             -                -                -                       -                

75212 900,00             900,00             -                -                -                       -                

4210 500,00                500,00                 

4700 400,00                400,00                 

852 2 647 578,00   2 647 578,00    53 138,82     139 618,00   2 441 865,66       -                

85212 2 601 588,00   2 601 588,00    53 138,82     95 618,00     2 440 899,00       -                

3110 2 440 899,00      2 440 899,00       2 440 899,00           

4010 49 787,00           49 787,00            49 787,00        

4040 3 351,82             3 351,82              3 351,82          

4110 94 630,00           94 630,00            94 630,00        

4120 988,00                988,00                 988,00             

4210 2 027,00             2 027,00              

4280 200,00                200,00                 

4300 4 414,21             4 414,21              

4360 300,00                300,00                 

4410 260,00                260,00                 

4430 488,00                488,00                 

4440 1 982,79             1 982,79              

4580 1 148,18             1 148,18              

4700 1 112,00             1 112,00              

85213 44 100,00        44 100,00         -                44 000,00     -                       -                

4130 44 000,00           44 000,00            44 000,00        

4580 100,00                100,00                 

85215 578,00             578,00             -                -                566,66                 -                

3110 566,66                566,66                 566,66                     

4210 11,34                   11,34                   

85295 1 312,00          1 312,00           -                -                400,00                 -                

3110 400,00                400,00                 400,00                     

4210 512,00                512,00                 

4700 400,00                400,00                 

3 080 939,95   3 080 939,95    106 226,18   149 589,60   2 441 865,66       -                

Wydatki

majątkowe

z tego:

Zmiana w planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w 2015 r.

Wydatki

bieżące

w złotych

Ogółem

Wydatki

ogółem

(5+9)

Dział Rozdział §
w tym:

Id: D1426AD3-8BDF-4DDE-AC7F-17BCDDB3B489. Uchwalony Strona 7



Załącznik nr 2b

do uchwały Rady Gminy nr V/49/15

z dnia 16 czerwca 2015 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75020 2320

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

utrzymanie trwałości projektu: 

Wirtualne Powiaty. Budowa 

społeczeństwa informacyjnego na 

Lubelszczyźnie. Etap III.

34 437,00   34 437,00   -                 -              34 437,00   -            

900 90095 2330

Urząd Marszałkowski Województwa 

Lubelskiego w Lublinie - wkład własny 

do projektu: Pilotażowy System 

gospodarowania odpadami 

azbestowymi na terenie Województwa 

Lubelskiego wzmocniony sprawnym 

monitoringiem ilości oraz kontroli ich 

usuwania i unieszkodliwiania

765,67        765,67        -                 -              765,67        -            

35 202,67   35 202,67   -                -             35 202,67   -            Ogółem

w tym:

Wydatki

majątkowe 

(dotacje)

z tego:

Wydatki

ogółem

(6+10)

Dział Rozdział Par.

Zmiana w wykazie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.

Wydatki

bieżące

Nazwa jednostki realizującej 

zadanie i zakres zadania

Id: D1426AD3-8BDF-4DDE-AC7F-17BCDDB3B489. Uchwalony Strona 8



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr V/49/15

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

w złotych

1 2 3 4

7 567 784,52       

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 4 141 272,73        

2. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 233 691,01           

3. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 592 820,78           

4. Kredyty § 952 2 000 000,00        

5. Pożyczki § 952 600 000,00           

1 844 000,00       

1. Spłaty kredytów § 992 920 000,00           

2. Spłaty pożyczek § 992 924 000,00           

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Zmiana w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2015 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2015 r.

Id: D1426AD3-8BDF-4DDE-AC7F-17BCDDB3B489. Uchwalony Strona 9



Załącznik nr 4

 do uchwały Rady Gminy nr V/49//15

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji po 

zmianach
1 2 3 4 5

801 80106 2360

Prowadzenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych w ośmiu punktach 

przedszkolnych w miejscowościach: Bekiesza, Garbatówka, Głębokie, 

Janowica, Kopina, Malinówka, Stawek i Świerszczów

370 000,00              

851 85154 2360

Organizacja wypoczynku w okresie ferii zimowych i wakacji dla dzieci i 

młodzieży, prowadzenie działań profilaktyki antyalkoholowej, 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie 

róznych sekcji sportowych

25 500,00                

851 85154 2360
Prowadzenie dla mieszkańców Gminy Cyców profilaktyki i terapii w 

zakresie problemów uzależnień
5 000,00                  

921 92109 2360
Prowadzenie działalności kulturalnej w świetlicach wiejskich na terenie 

gminy Cyców
120 000,00              

921 92109 2360
Dofinansowanie wkładu własnego do projektów współfinansowanych z 

budżetu UE (w zakresie działalności kulturalnej)
20 000,00                

926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie 

róznych sekcji sportowych
45 000,00                

585 500,00              

900 90095 6230
Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, 

bezodpływowych zbiorników na ścieki
50 000,00                

900 90095 6230 Dofinansowanie do kolektorów słonecznych 150 000,00              

200 000,00              

754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

przez OSP Cyców
550 000                   

550 000                   

1 335 500,00           

921 92109 2480 Gminny Dom Kultury w Cycowie 338 551,58              

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Cycowie 230 000,00              

568 551,58              

35 202,67                

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1625L Cyców-Janowica-Nadrybie Etap II
500 000,00              

500 000,00              

1 103 754,25           

2 439 254,25           

Zmiana w wykazie dotacji udzielonych z budżetu gminy Cyców w 2015 r.

I.1 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2015 r.

II.1 Dotacje podmiotowe w 2015 r.

Razem I.

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dofinansowanie odbywać się będzie na zasadach ustalonych w programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie na terenie Gminy Cyców.

Razem I.1

I.2 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2015 r.

Razem I.2

I.3 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej w 2015 r.

Razem II.

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - utrzymanie trwałości projektu: 

Wirtualne Powiaty. Budowa społeczeństwa informacyjnego na 

Lubelszczyźnie. Etap III

750 75020 34 437,00                

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

2330

Razem II.1

90095

Razem I.3

Ogółem I.+II.

Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie - wkład 

własny do projektu: Pilotażowy System gospodarowania odpadami 

azbestowymi na terenie Województwa Lubelskiego wzmocniony 

sprawnym monitoringiem ilości oraz kontroli ich usuwania i 

unieszkodliwiania

765,67                     

II.2 Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst w 2015 r.

Razem II.2

II.3 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst w 2015 r.

2320

Razem II.3

900

Id: D1426AD3-8BDF-4DDE-AC7F-17BCDDB3B489. Uchwalony Strona 10



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr V/49/15 

z dnia 16 czerwca 2015 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 6050 Budowa odcinka sieci wodociągowej w m.Głębokie 200 000,00         200 000,00         -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

2. 010 01010 6050

Budowa przyłącza wodociągowego wraz z przewiertem sterowanym pod drogą

krajową do Oczyszczalni Ścieków msc. Podgłębokie gm. Cyców na działce: od

Nr 406 do 312, 311, 310, 309/6

36 320,00           36 320,00           -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

3. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci wodociągowej z przyłączami na działce od Nr 497/8,

621/4, 621/3, 621/5 w msc. Wólka Cycowska oraz budowa odcinka sieci

wodociągowej wraz z przewiertem sterowanym przez drogę krajową łączącym

wodociągi Wólka Cycowska – Wólka Cycowska, Kopina na działce od Nr 276,

430, 458 w msc. Wólka Cycowska, gm. Cyców

30 140,00           30 140,00           -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

4. 400 40002 6050 Wykonanie dokumentacji na modernizację hydrofornii w Cycowie 24 600,00           24 600,00           -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m.Malinówka 1 000 000,00      1 000 000,00      -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej od drogi wojewódzkiej do m.Adamów 400 000,00         400 000,00         -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

7. 600 60016 6050
Przebudowa chodników w m.Cyców (ul. Sienkiewicza, Słowackiego,

Mickiewicza)
286 000,00         286 000,00         -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

8. 600 60016 6050
Budowa ciągu pieszego Cyców-Wólka Cycowska (przy drodze gminnej przez

most na rzece Śwince)
125 000,00         125 000,00         -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

9. 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej w Wólce Cycowskiej na 

odcinku od drogi krajowej Nr 82 wzdłuż posesji Wójcik, Świeca w stronę wsi 

Podgłębokie w kierunku posesji Świeca, Zima do drogi krajowej Nr 82

29 311,10           29 311,10           -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

10. 600 60016 6060 Zakup kosiarki do koszenia poboczy w pasach dróg gminnych 55 000,00           55 000,00           -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

11. 600 60016 6060 Zakup rozściełacza asfaltu 300 000,00         300 000,00         -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

12. 600 60016 6060 Zakup walca stalowego 150 000,00         150 000,00         -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

13. 600 60016 6060 Zakup samochodu ciężarowego 250 000,00         250 000,00         -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

14. 600 60016 6060 Zakup koparko-spycharki do remontów i budowy dróg gminnych 200 000,00         200 000,00         -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

15. 700 70005 6050
Wykonanie dokumentacji na przebudowę budynku komunalnego (po szkole) w

Nowym Stręczynie
20 000,00           20 000,00           -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

16. 750 75023 6060 Zakup urządzenia ksero 7 000,00             7 000,00             -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

§

Zmiana w wykazie zadań inwestycyjnych w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok budżetowy 

2015 r. (7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Id: D1426AD3-8BDF-4DDE-AC7F-17BCDDB3B489. Uchwalony Strona 11



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr V/49/15 

z dnia 16 czerwca 2015 r.

17. 750 75095 6060 Zakup namiotu imprezowego 9 200,00             9 200,00             -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

18. 754 75412 6060
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży

Pożarnej w Cycowie
-                       -                       -                    

A.      -

B.      -

C.      -

-                         UG Cyców

19. 754 75412 6050 Rozbudowa budynku remizy OSP Cyców 100 000,00         100 000,00         -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

20. 754 75412 6050 Wykonanie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej (OSP Janowica) 21 149,72           21 149,72           -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

21. 754 75412 6060 Zakup patelni elektrycznej do kuchni w remizie OSP Zaróbka 3 600,00             3 600,00             -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

22. 801 80101 6050 Wykonanie dokumentacji na budowę szkoły filialnej w Świerszczowie 60 000,00           60 000,00           -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

23. 801 80101 6060 Zakup i montaż klimatyzatora w sali konferencyjnej ZS w Cycowie 12 000,00           12 000,00           -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         SP Cyców

24. 801 80104 6050
Wykonanie dokumentacji na rozbudowę Przedszkola Samorządowego w

Cycowie
40 000,00           40 000,00           -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

25. 900 90001 6050
Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej do dz. Nr 738 i 739/4 w Cycowie ul.

Parkowa
11 000,00           11 000,00           -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

26. 900 90001 6060 Zakup kamery do monitoringu kanalizacji sanitarnej 30 000,00           30 000,00           -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

27. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m.Kopina 40 000,00           40 000,00           -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

28. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m.Malinówka 40 000,00           40 000,00           -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

29. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m.N.Stręczyn 20 000,00           20 000,00           -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

30. 900 90015 6050 Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego od posesji Kopeć E. do posesji 

Łygas M.
13 909,27           13 909,27           -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

31. 921 92109 6050 Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Świerszczowie 100 000,00         100 000,00         -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

32. 921 92109 6060
Zakup karuzeli krzyżowej w celu doposażenia placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej w Kopnie
3 900,00             3 900,00             -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

33. 921 92109 6060
Zakup altany ogrodowej w celu zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Ludwinowie
4 000,00             4 000,00             -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

34. 921 92109 6060
Zakup traktorka do koszenia trawy wokół budynku świetlicy wiejskiej w

Malinówce
12 000,00           12 000,00           -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

35. 926 92605 6060
Zakup zestawu zabawowego w celu doposażenia placu zabaw przy szkole 

filialnej w Bekieszy
8 200,00             8 200,00             -                    

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

3 642 330,09      3 642 330,09      -                    -                      -                         x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Id: D1426AD3-8BDF-4DDE-AC7F-17BCDDB3B489. Uchwalony Strona 12



Załącznik Nr 6

do uchwały Rady Gminy  Nr V/49/15

z dnia 16 czerwca 2015 r.

Zmiana w wykazie zadań w ramach funduszu sołeckiego z podziałem na sołectwa na 2015 rok

Lp. Nazwa sołectwa Zadania do wykonania Rozdział Kwota Razem

1. Cyców
1. Docieplenie i wykonanie elewacji budynku świetlicy 

wiejskiej (przy OSP Cyców) 75412 31 756,34 zł              31 756,34 zł              

2. Głębokie 1. Docieplenie budynku remizy OSP Głębokie 75412 17 000,00 zł              21 911,00 zł              

2. Ogrodzenie terenu przy remizie OSP Głębokie (od 

strony łąki) 75412 1 500,00 zł                 

3. Oczyszczenie, poszerzenie, wyrównanie terenu plaży 

przy jeziorze w Głębokiem 70005 3 411,00 zł                 

3. Ludwinów Kolonia
1. Zakup tłucznia do remontu drogi gminnej w m. 

Ludwinów Kol. 60016 8 097,87 zł                 8 097,87 zł                 

4. Świerszczów

1. Zakup sprzętu do utrzymania czystości i porządku dla 

OSP w Świerszczowie (piła spalinowa, kosiarka 

spalinowa, podkaszarka spalinowa) 75412 5 000,00 zł                 16 894,00 zł              

2. Zakup sprzętu artystyczno-nagłaśniającego do 

świetlicy wiejskiej w Świerszczowie (wzmacniacz, 

głośniki, mikser, mikrofony, sprzęt HiFi itp..) 92109 5 000,00 zł                 

92605 2 894,00 zł                 

92195 4 000,00 zł                 

5. Adamów
1. Remont drogi gminnej w Adamowie (od wiaty 

(przystanku gimbusa) w stronę posesji Puławskich) 60016 11 146,47 zł              11 146,47 zł              

1. Zakup kruszywa do remontu dróg gminnych na 

terenie sołectwa Stary Stręczyn 60016 7 000,00 zł                 8 383,67 zł                 

2. Zorganizowanie imprezy integracyjnej  z okazji Dnia 

Rolnika 92195 1 383,67 zł                 

7. Stefanów
1. Wykonanie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej (OSP 

Janowica) 75412 21 149,72 zł              21 149,72 zł              

8. Nowy Stręczyn

1. Remont części wschodniej świetlicy wiejskiej przy 

OSP Nowy Stręczyn (wymiana okien i drzwi, 

wyposażenie pomieszczenia sanitarnego, 

wymurowanie ściany działowej, wykonanie oświetlenia 

i ogrzewania) 92109 18 400,00 zł              18 400,00 zł              

9. Podgłębokie
1. Zakup kruszywa do remontu drogi gminnej na 

odcinku 2 km od p.Grzesiuka Piotra do Albertowa 60016 14 893,72 zł              14 893,72 zł              

10. Ostrówek Podyski 
1. Zakup kruszywa do remontu dróg gminnych na 

terenie sołectwa Ostrówek Podyski 60016 10 555,94 zł              10 555,94 zł              

11. Zagórze
1. Zakup żużla do remontu dróg gminnych na terenie 

sołectwa 60016 9 399,88 zł                 9 399,88 zł                 

1. Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w 

Kopinie (karuzela krzyżowa, huśtawka "ważka", 

sprężynowiec "dinozaur" i "kogut") 92109 7 344,00 zł                 14 789,12 zł              

2. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kopinie 

(projektor multimedialny, ekran przenośny, biurko 

komputerowe, regał meblowy) 92109 5 682,12 zł                 

3. Wytyczenie drogi gminnej Kopina-Szczupak w 

sołectwie Kopina 60016 1 763,00 zł                 

1. Zakup altany ogrodowej i grilla ogrodowego 

(zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w 

Ludwinowie) 92109 6 000,00 zł                 13 147,12 zł              

2. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

Ludwinowie (kuchenka gazowa, regały metalowe, zlew 

dwukomorowy) 92109 3 000,00 zł                 

3. Zakup sprzętu sportowego (atlas, ławeczka itp.) do 

świetlicy wiejskiej w Ludwinowie (mini siłownia) 92109 4 147,12 zł                 

3. Doposażenie placu zabaw przy filii szkoły 

podstawowej, zakup strojów ludowych dla zespołu 

Świerszczowiacy oraz strojów sportowych dla klubu 

sportowego "Świerszczów"

6. Stary Stręczyn

13. Stawek

12. Kopina

Id: D1426AD3-8BDF-4DDE-AC7F-17BCDDB3B489. Uchwalony Strona 13



Załącznik Nr 6

do uchwały Rady Gminy  Nr V/49/15

z dnia 16 czerwca 2015 r.
14. Sewerynów 1. Remont drogi gminnej w Sewerynowie 60016 8 193,13 zł                 8 193,13 zł                 

15. Wólka Nadrybska
1. Wykonanie oświetlenia ulicznego w Wólce 

Nadrybskiej (wymiana lamp) 90015 9 844,46 zł                 9 844,46 zł                 

16. Ludwinów 
1. Zakup wiaty w celu zagospodarowania terenu przy 

świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 92109 2 000,00 zł                 13 115,37 zł              

2. Zakup tłucznia do remontu dróg gminnych na terenie 

sołectwa Ludwinów 60016 11 115,37 zł              

17. Świerszczów Kolonia
2. Zakup tłucznia do remontu dróg gminnych 

dojazdowych do pól i łąk we wsi Świerszczów Kolonia 60016 13 020,10 zł              13 020,10 zł              

18. Szczupak
1. Zakup żużla do remontu dróg gminnych na terenie 

sołectwa Szczupak 60016 7 800,00 zł                 7 800,00 zł                 

19. Malinówka
1. Zakup traktorka do koszenia trawy przy świetlicy 

wiejskiej w Malinówce 92109 12 000,00 zł              16 989,00 zł              

2. Ułożenie chodnika z kostki brukowej przy świetlicy 

wiejskiej w Malinówce 92109 4 989,00 zł                 

20. Małków

1. Wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków oraz 

instalacji wodno-kanalizacyjnej i pomieszczenia WC w 

budynku świetlicy wiejskiej w Małkowie 92109 10 161,03 zł              10 161,03 zł              

21. Biesiadki

1. Remont drogi gminnej poprzez wykonanie 

nawierzchni asfaltowej na odcinku od drogi Cyców-

Majdan Zah.w stronę Urlich Ryszard 60016 8 478,94 zł                 8 478,94 zł                 

22. Bekiesza
1. Wytyczenie dróg gminnych na działkach nr 24, nr 27, 

nr 105 w Bekieszy 60016 2 800,00 zł                 18 355,16 zł              

2. Wykonanie placu zabaw przy szkole filialnej w 

Bekieszy 92605 15 555,16 zł              

23. Barki
1. Odtworzenie granic działek oraz remont dróg 

gminnych na terenie sołectwa Barki 60016 16 036,95 zł              16 036,95 zł              

24. Wólka Cycowska 1. Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze 

gminnej w Wólce Cycowskiej na odcinku od drogi 

krajowej Nr 82 wzdłuż posesji Wójcik, Świeca w stronę 

wsi Podgłębokie w kierunku posesji Świeca, Zima do 

drogi krajowej Nr 82 60016 29 311,10 zł              29 311,10 zł              

25. Garbatówka
1. Utwardzenie terenu (położenie kostki brukowej) 

przed Wiejskim Domem Kultury w Garbatówce 92109 15 000,00 zł              15 000,00 zł              

26. Zaróbka
1. Zakup nasadzenia (iglaków) do zagospodarowania 

terenu przy remizie OSP w Zaróbce 75412 300,00 zł                    10 200,00 zł              

2. Doposażenie remizy OSP w Zaróbce: stoliki, lustro 

łazienkowe 75412 1 700,00 zł                 

3. Zakup wyposażenia do kuchni w remizie OSP 

Zaróbka: patelnia elektryczna, szafki kuchenne z 

blatami marmurowymi, naczynia 75412 8 200,00 zł                 

27. Cyców Kolonia Druga
1. Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego od 

posesji Kopeć E. do posesji Łygas M. 90015 13 909,27 zł              13 909,27 zł              

390 939,36 zł            RAZEM

Id: D1426AD3-8BDF-4DDE-AC7F-17BCDDB3B489. Uchwalony Strona 14




